
30

دوشنبه
1402
بهمن

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3860
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
هنر، کلید فهم زندگی 

است

آگهى

اسکار وایله

آگهي مناقصه عمومي
1402-1516

نوبت اول: 11/29/ 1401 افسانه                                                                                                      نوبت دوم: 1401/11/30طلع
شهرداری شیراز در نظر دارد عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز محدوده A منطقه دو از از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
به  با مراجعه  به عمل می آيد  متقاضیان دعوت  از كلیه  لذا  نمايد.  به اشخاص واجد شرايط واگذار  با شماره فراخوان 2002096688001175   ) ) ستاد  دولت 
آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

07137259817 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 74/406/751/056 ريال

-مدت قرارداد : 12 ماه
-ارائه حداقل رتبه 5 کشاورزی از سازمان برنامه و بودجه  يا  ارائه گواهی صلاحیت معتبر مرتبط با موضوع مناقصه  از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 

فارس الزامی می باشد .
-خدمات حفظ و نگهداری فضای سبز می بايست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد .

-ارائه دو سال سابقه  اجرايی در خصوص حفظ و نگهداری و يا احداث فضای سبز توسط شرکت ، الزامی می باشد . 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/750/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده ۱۰۰۸۰۵۵۰۴۷۴۲ کد مرجع 100329 

بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
به سامانه تدارکات  تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/12/07 از طريق مراجعه  : متقاضیان میتوانند حداکثر  -آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1402/12/21 می باشد. شرکت کنندگان می بايست 

تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   13:00  مورخ 1402/12/22 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک شیراز می 

باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشد.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                       1669287                                             42859

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1402-1533

نوبت اول:1402/11/29 شیرازنوين                                                                                      نوبت دوم:1402/11/30طلوع
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه احداث سرويس بهداشتی در سطح منطقه ۱۰ را  طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
به  با مراجعه  به عمل می آيد  متقاضیان دعوت  از كلیه  لذا  نمايد.  به اشخاص واجد شرايط واگذار  با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۱۱۹۴   ) دولت ) ستاد 
آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويی می باشد.
مبلغ برآورد: 15,745,098,739 ريال                                                    مدت قرارداد :   3 ماه 

شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه.
محل انجام کار: شهرک شهید بهشتی خیابان بوستان  پارک امام رضا جنب مسجد امام رضا

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 800,000,000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 101120 
بانک  شهر بنام شهرداری شیراز

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

تدارکات  به سامانه  مراجعه  از طريق  پنجشنبه مورخ 1402/12/03  تا ساعت 13:00 روز  میتوانند حداکثر  متقاضیان   : اسناد   ) توزيع   ( مهلت دريافت  آخرين 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزدوشنبه مورخ 1402/12/14 می باشد. شرکت کنندگان می بايست تا 
تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحويل نمايند.

تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  1402/12/15 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک شیراز می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                       1669325                            42858

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز      

آگهي مناقصه عمومي
1402-1534

نوبت اول:1402/11/29 شیرازنوين                                                                                             نوبت دوم:1402/11/30طلوع
شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه آرامسازی ترافیکی با تغییر متريال کف در سطح منطقه ده را  طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688001191 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويی می باشد.
مبلغ برآورد: 16,047,836,903 ريال

مدت قرارداد :   5 ماه 
شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه.

محل انجام کار: شهرک گلستان بلوار سنگی در سطح منطقه ده
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 850,000,000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 101120 

بانک  شهر بنام شهرداری شیراز
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
تدارکات  به سامانه  مراجعه  از طريق  پنجشنبه مورخ 1402/12/03  تا ساعت 13:00 روز  میتوانند حداکثر  متقاضیان   : اسناد   ) توزيع   ( مهلت دريافت  آخرين 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزدوشنبه مورخ 1402/12/14 می باشد. شرکت کنندگان می بايست تا 
تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحويل نمايند.

تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  1402/12/15 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک شیراز می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                  1669333                                    42857
  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز      

آگهي مناقصه عمومي
1402-1535

نوبت اول:1402/11/29 تماشا
نوبت دوم:1402/11/30طلوع

شهرداری منطقه ده شیراز در نظر دارد پروژه مرمت و بهسازی پارک های سطح منطقه شامل اجرای نرده گذاری و حفاظ گذاری در پرتگاه ها و کف سازی و تک 
لبه گذاری را  طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۱۱۹۷ به اشخاص واجد شرايط 
واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. 
در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136501010 داخلی 133 آماده پاسخ گويی می باشد.
مبلغ برآورد: 29,059,679,268 ريال

مدت قرارداد :   6 ماه 
شرايط شرکت کنندگان : اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه ۵ در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه.

محل انجام کار: در سطح منطقه ده
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1,500,000,000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742  کد مرجع 101120 

بانک  شهر بنام شهرداری شیراز
برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
تدارکات  به سامانه  مراجعه  از طريق  پنجشنبه مورخ 1402/12/03  تا ساعت 13:00 روز  میتوانند حداکثر  متقاضیان   : اسناد   ) توزيع   ( مهلت دريافت  آخرين 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزدوشنبه مورخ 1402/12/14 می باشد. شرکت کنندگان می بايست تا 
تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز ، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه ۱۰تحويل نمايند.

تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ  1402/12/15 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات شهرداری منطقه يک شیراز می باشد. 
مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه می باشد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
42856                                                      1669364

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز      

آگهي مناقصه عمومي
1402-1542

نوبت اول: 1402/11/29 افسانه                                                                                                  نوبت دوم: 1402/11/30طلوع
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات اجرای درزگیری آسفالت معابر سطح منطقه از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان2002096688001203  به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس 
WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی 
امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 32263208 

آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 28/263/612/000 ريال                                                                         -مدت قرارداد : 6ماه  

-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه   5  در رشته راه و راه اهن و باند فرودگاه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع 
مناقصه)سوابقی مورد تايید شهرداری می باشد که با دستگاه های اجرای باشد( و ارائه تصوير رتبه بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه کشور( و 

ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.
-محل انجام کار: بلوار ربانی و بلوا امام رضا و بلوار جمهوری و خیابان هجرت و مابقی سطح منطقه 3

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/500/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100437 
بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 15 روز سه شنبه مورخ 1402/12/08 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1402/12/21 می باشد. شرکت کنندگان می بايست 
سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی تا قبل از برگزاری کمیسیون به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری 

منطقه سه تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 1402/12/22در محل چهارراه خلدبرين طبقه سوم شهرداری منطقه يک  شهرداری شیراز 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعديل: )تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 تاريخ 82/9/15 سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.(
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456               1669372                               42855

  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي)2002001105000288 (
مناقصه گزار: شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران – منطقه فارس

موضوع مناقصه: احداث سوله کارگاهی و پارکینگ جهت واحد ترابری در مرکز منطقه فارس
مبلغ برآورد مناقصه: 81,391,562,123 ريال

1-محل و مكان اجرای كار: استان فارس – شهر شیراز 
2-مدت اجرای كار: 330 روز

3-نام دستگاه نظارت: واحد نگهداری و تعمیرات ساختمان و تأسیسات– منطقه فارس 
4- قیمت ها متناسب با كالای ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد.

5- روش ارزيابی مالی عبارت است از »دستورالعمل ارزيابی مالی و فرآيند قیمت متناسب در مناقصات صنعت نفت )اصلاحیه 1( به شماره 796-20/2 مورخ 
1399/12/11 وزارت نفت میباشد.

نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآيند ارجاع كار: 
مبلغ    4،069،578،106   ريال مندرج در بند های الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آيین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 5069/123402 مورخ 94/9/22 
هیئت محترم وزيران يا تضمین وجه نقد  میبايست به شماره شبا IR 240100004101046871200344  بانك بانک مرکزی واريز گردد ضمنا"  تاکید میگردد 

میبايست تصويرضمانتنامه يا رسیدوجه آن در سامانه بارگذاری گردد. 
-درج كد اقتصادی و شناسه ملی جهت اشخاص حقوقی در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی می باشد. 

-دارا بودن و بارگذاری گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر از سازمان برنامه و بودجه کشور در رشته ابنیه  با رتبه 5  الزامی میباشد.
-دارا بودن و بارگذاری گواهی تايید صلاحیت ايمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی يا گواهی موقت از مراجع ذيربط در سامانه ستاد الزامی است.

زمان و نحوه  دريافت اسناد مناقصه از طريق سامانه: 
www. نشانی   به  دولت)ستاد(  الكترونیكی  تداركات  سامانه  به   مراجعه  با  و   1402/12/5 مورخ  شنبه  روز   14:00 ساعت  تا  دارند  مهلت  كنندگان  شركت 

setadiran.ir   نسبت به دريافت اسناد اقدام نمايند.
لازم به ذكر است كلیه مراحل برگزاری مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از سايت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت 
قبلی در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهی امضاء الكترونیكی  اقدام نمايند و جهت  عضويت با پشتیبانی سامانه ستاد به شماره 0211456 تماس حاصل 
فرمايند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فکس و تلفن شرکت و مديران شرکت در سامانه تدارکات الکترونیک 

دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تکمیل و بارگذاری پیشنهادات در سامانه و مهلت تحويل اصل پاکت الف حاوی تضمین شرکت در فرآيند ارجاع کار: شركت كنندگان می بايست 
تا ساعت 14:00 مورخ  16/ 1402/12 نسبت به تكمیل اسناد مربوطه و بارگذاری در سامانه تداركات الكترونیك دولت )ستاد( و تحويل اصل پاكت الف )اصل 
ضمانتنامه شركت در فرآيند ارجاع كار/ اصل رسید واريز وجه نقد( لاك و مهر شده در مهلت مندرج در اين بند به دفتر كمیسیون مناقصات نیز اقدام و رسید 

دريافت  نمايند. )درصورت عدم تحويل اصل ضمانتنامه در سررسید مندرج در اين بند ، پیشنهاد بازگشايی نخواهد شد.(
زمان و محل گشايش پاكات: پیشنهادهای واصله در ساعت 10:00روز دوشنبه مورخ 1402/12/21 در محل كمیسیون مناقصات به آدرس:  استان فارس–شیراز–

بلوار امیرکبیر–جنب انبار نفت-شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران-منطقه فارس از طريق سامانه تداركات الكترونیك دولت )ستاد( بازگشايی و خوانده 
خواهد شد.) اطلاع از تاريخ گشايش پاکات و مواعد زمانی از طريق سامانه ستاد امکان پذير می باشد.(  

زمان و مکان جلسه توجیهی: جلسه توجیهی با حضور شركت كنندگان در مناقصه جهت بازديد از محل انجام كار و توضیح و تشريح اسناد، در تاريخ 1402/12/13  
ساعت 10:00   به نشانی استان فارس–شیراز–بلوار امیرکبیر–جنب انبار نفت-شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران-منطقه فارس برگزار میگردد.

جهت كسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع كار مناقصه با تلفن  38170259-071 آقای رادمهر يا 38170080-071 آقای حسینی تماس حاصل فرمائید.
42860                        1667092                    www.shana.ir                                 www.setadiran.ir                     www.ioptc.ir

روابط عمومي شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران– منطقه فارس


